平成２５年６月 吉日

天然ガス自動車フォーラム

平成２５年度総会／第５７回研究会のご案内

天然ガス自動車フォーラム事務局

拝啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、天然ガス自動車フォーラムの平成２５年度総会／第５７回研究会を、下記の通り開催致します。

是非ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時  平成２５年７月１７日（水）  受付   13:00～

総会   13:30～14:10

研究会  14:20～17:00

情報交換会 17:20～19:00

２．場所  イイノカンファレンスセンター（情報交換会：同ビル 1F FINN McCOOL’S）

東京都千代田区内幸町２－１－１

３．研究会プログラム （案）

時間 内容

13:30～14:10 総会

 代表挨拶：（一社）日本ガス協会 副会長・専務理事 蟹沢 俊行

議事：24年度活動報告

     25年度活動計画

     予算関連   他

14:10～14:20 ＊＊休憩＊＊

14:20～14:25 開会挨拶

(一社)日本ガス協会 天然ガス自動車普及推進委員長  村木 茂

14:25～15:05

（40分）

講演１

「わが国の物流分野における低炭素化促進の取り組みについて（仮）」

環境省 地球環境局 地球温暖化対策課 課長 和田 篤也 様

15:05～15:45

（40分）

講演２

「天然ガス自動車の果たすべき役割と今後の可能性（仮）」

早稲田大学 創造理工学部 教授 草鹿 仁 様

15:45～15:55 ＊＊休憩＊＊

15:55～16:35

（40分）

講演３

「天然ガストラックの事業導入とその効果（仮）」

富士運輸㈱ 代表取締役 松岡 弘晃 様

16:35～16:55

（20分）

天然ガス自動車フォーラムより

「天然ガス自動車フォーラム海外視察報告」

16:55～17:00 閉会

17:20～19:00 情報交換会（懇親会）

※ご講演者、講演内容は、当日変更になる場合もありますので、ご了承ください。

４．申し込み等

添付の出欠連絡票で、７月５日（金）までにＦＡＸ又はメールで、出欠をご連絡下さい。

（会員の方は出席・欠席にかかわらず、必ずＦＡＸ 又はメールでお知らせください。）

５．参加費

・研究会の参加費は無料です。

・情報交換会の参加費は、2,000円/人です。

以上

会場案内図